

اخبار

هدای خون در اربعین امسال بیش از ۵ درصد رشد داشت

در اربعین حسینی و در راستای برپایی پوشش نذر خون به مراجعه ۴ هزار و ۹۰۰ تن از اهداکنندگان خون به مراکز انتقال خون کشور شاخص اهدای خون در این روز نسبت به سال گذشته افزایش پنج و نیم درصدی داشت.
به گزارش امتیاز: از این تعداد داوطلب اهدای خون چهار هزار و ۱۲ نفر موفق به اهدای خون شدند.
سختگوی سازمان ضمن انتقال خون ایران ضمن اعلام این آمار گفت: بیشترین آمار اهدای خون در روز اربعین سال جاری به ترتیب در استانهای تهران، آذربایجان شرقی، فارس، آذربایجان غربی و خراسان رضوی ثبت شده است.
دکتر بنابر حاجی بیگی ادامه داد: با توجه به استقبال مردم عزیزمان در سال جاری نذر خون به مناسبت ایام عزاداری سالار و سرور شهیدان با نذر پلاسمای کووید ۱۹ همراه شد و این برنامه تا پایان ماه صفر در همه استان های کشور ادامه دارد.
وی با اشاره به طرح جمع آوری پلاسمای بهبود یافتگان کووید ۱۹ در کشور گفت: از ابتدای شروع طرح تا کنون ده هزار و ۵۰۰ نفر جهت اهدای پلاسما به مراکز تعیین شده مراجعه کرده اند که از این تعداد ۵۰۰ واحد پلاسمای اهدایی دریافت شده است.
سختگوی سازمان انتقال خون کشور استان های تهران، اصفهان، خوزستان، خراسان رضوی و مازندران را به ترتیب دارای بیشترین آمار اهدای پلاسمای کووید ۱۹ برشمرد و از شهروندان دعوت کرد طی روزهای سرد سال که از یک سو آمار مراجعه کاهش می یابد و همزمان برای درمان بیماران مبتلا به کووید ۱۹ نیاز بیشتری به پلاسما وجود دارد اهدای خون و اهدای پلاسمای کووید ۱۹ را فراموش نکنند و آن را در برنامه پاییز و زمستان خود در نظر بگیرند.
دکتر بشیر حاجی بیگی در پایان از همراهی همیشگی مردم به ویژه عزاداران حسینی که در ایان محرم و صفر و در قالب پوشش نذر خون ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی مصوب ستاد ملی کرونا همواره با سازمان انتقال خون ایران همراه و همدل بوده اند تقدیر و تشکر کرد و خاطر نشان ساخت: سرمایه اصلی سازمان انتقال خون مردم و اهداکنندگان گرمای خون هستند و امیدواریم که این همراهی در پاییز و زمستان سخت امسال نیز بیش از پیش پرورش شود و استمرار یابد.
گفتنی است پوشش نذر خون از تاسوعای حسینی آغاز و تا پایان ماه صفر ادامه دارد.

آغاز وینپاره ای آموزشی سلامت محور در منطقه ۱۵

۱۶وینپار آموزشی سلامت محور در منطقه ۱۵ به منظور ارتقای سواد سلامت محور شهروندان همزمان با هفته سلامت روان برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون جمعی و فرهنگی منطقه بااعلام این خبر گفت:این برنامه آموزشی به دلیل مقابله با شیوع بیماری کرونا و عدم امکان برگزاری تجمعات و کلاسهای حضوری با هدف افزایش پویایی، نشاط اجتماعی و روانی به عنوان مولفه های مهم در سبک زندگی مردم، حساب ساری جگمه به نقش خود مراقبتی در افزایش نشاط اجتماعی و ارتقای سواد سلامت شهروندان، به صورت آنلاین در فضای مجازی به اجرا درمی آیداو با اشاره به برگزاری نخستین وینپار آموزشی «جران سالمندی و چالش ها و راهکارهای سالمندی» در هفته گذشته و به مناسبت هفته سالمند، افزود: دومین وینپار نیز امروز با موضوع «سلامت روان برای همه» برگزار می شود.مختاری در تشریح موضوعات آموزشی وینپارهای آتی افزود: روانشناسی کودک و نوجوان، زنان و خانواده، سلامت مردان، دیابت، ایدز و هپاتیت از جمله این موضوعات است.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه این برنامه های آموزشی به صورت آنلاین و به مدت یک ساعت می باشد افزود: شهروندان به منظور اطلاع بیشتر از زمان برگزاری و موضوعات این وینپارهای می توانند به آدرس اینستاگرام ۱۵shahrdari salamat مراجعه کنند.
مختاری به ویژه برنامه های هفته سلامت روان برای سالمندان اشاره کرد و گفت: برپایی بازیگده سالمندی در بوستان خلیج فارس،انجام مشاوره تلفنی، چک لیست سالمند آزاری، پرفورمهای شامل اجرای حرکات هنری توسط گروه هنر، با موضوع شعارهای هفته نشاط روان و برگزاری مسابقه کتابخوانی با عنوان « سرو شهر» از جمله این برنامه هاست.

شمار قربانیان کرونا در کشور از ۲۹هزار نفر گذشت
۲۵۴ نفر دیگر جان باختند
سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۴۱۰۸ مورد جدید کووید - ۱۹ در کشور خبر داد و گفت: متأسفانه طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۵۴ تن از هموطنان به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.
دکتر سیماسادات لاری گفت: طی ۲۴ ساعت و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۱۰۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۹۴۹ نفر از آنها بستری شدنی است.
افزود: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵۰۸ هزار و ۲۸۹ نفر رسید.لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۵۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۹ هزار و ۷۰ نفر رسید.
گفت: متأسفانه لاری، خوشبختانه تا کنون ۴۱۱ هزار و ۸۴۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.
سختگوی وزارت بهداشت افزود: ۴۵۷۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شید این بیماری تحت مراقبت قرار دارندوی همچنین گفت: تا کنون پنج هزار میلیون و ۳۶۹ هزار و ۶۲۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.لاری در توضیح استانهای در وضعیت قرمز بیماری گفت: استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند.وی درباره استانهای در شرایط هشدار بیماری نیز گفت: استانهای کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه باید بدانیم کرونا تنها موضوع بهداشتی و درمانی نیست و هرچند که ما آسیب ها و جنبه هایش را جمع می کنیم، اما سرچشمه آلودگی دست وزارت بهداشت نیست، گفت: بنابراین اولین بحثی که باید درباره آن به جمع بندی برسیم، این است که کرونا اولویت اول کشور است. دکتر سعید نمکی در دیداری با فرمانده کل سپاه پاسداران، با بیان اینکه ما در طرح تحول زیرساخت های زیادی اضافه کردیم، گفت: اما همین امروز میزان تخت ما به ازای ۱۰۰۰ نفر ۱۶ است. در حالی که برای فرانسه حدود هفت و در کمترین کشور اروپایی این شاخص کمتر از شش نیست. آنچه که توانست ما را در این راه سرفراز کند، استفاده از شیوه جهادی و بسیجی در مدیریت بیماری بود.

نمکی با اشاره به دلایلی که ناکامی هایی را در مدیریت کرونا ایجاد کرد، گفت: عده ای فکر کردند کرونا فقط یک بیماری است و متولی مدیریت آن هم وزارت بهداشت است، اما باید بدانیم که کرونا موضوع بهداشتی و درمانی نیست. هرچند که ما آسیب ها و جنبه هایش را جمع می کنیم، اما سرچشمه آلودگی دست وزارت بهداشت نیست. باید از روز اول فکر می کردیم که کرونا پدیده اولویت داری است که عوامل اجتماعی، فرهنگی، مذهبی، اقتصادی و سیاسی و ... را متاثر می کند که این اتفاق افتاد. از روز نخست اعلام کردیم که کرونا اولویت اول ملی است. اگر کرونا را جمع کردیم در تمام ابعاد میدان داریم، اما اگر در مدیریت کرونا، دچار شکست شدیم، کلیت آبروی نظام را زیر سوال برده ایم.

وزیر بهداشت گفت: حضرت آقا بارها از اقدامات مدافعان سلامت تشکر کردند و من احساس شرمساری کردم. ما هنوز خودمان را لایق این تشکرها نمی دانیم و فکر می کنیم کاستی هایی داریم که باید آن ها را جبران کنیم.

نمکی تأکید کرد: اولویت اول ما این است که باید بدانیم کرونا اولین بحث ماست. البته ما در بدترین دوران اقتصادی هستیم و آنچه که آمریکایی ها ظالمانه

وزیر بهداشت: سرچشمه آلودگی کرونا دست وزارت بهداشت نیست

رفت و آمدهای بی مورد متوقف نشود، موفق نخواهیم بود

به محیل می کنند، شاید بعد از واقعه کربلا نظیر نداشته باشد. ما برای تهیه دارو و تجهیزات پزشکی نمی دانید که چه روزهای سختی را می گذرانیم و چقدر باید مسیرها را دور بزنیم تا برای بیمار خاصی دارو را تأمین کنیم. نمکی گفت: بنابراین اولین بحثی که باید درباره آن به جمع بندی برسیم، این است که کرونا اولویت اول کشور است. گرچه با بیکاری و مشکلات اقتصادی هم رو به رو هستیم و شرایط سختی است. ما اولین کشوری بودیم که برای بازگشایی ها شیوه نامه و پروتکل نوشتیم. ما در ۱۰ شبانه روز برای ۱۴۰۰ حرفه پروتکل نوشتیم. ما شیوه گذر از جنگل آتش گرفته را با حداقل آسیب به مردم یاد دادیم؛ چرا که برایمان مسلم بود که بازگشایی مسالو با ابتلاست، اما برای بازگشایی شیوه نامه نوشتیم. در صنعت نفت و پتروشیمی کمترین ابتلا را داشتیم. زیرا به خوبی پروتکل ها را رعایت کرده اند.

وی گفت: از طرفی نمی توانستیم تولید را بخواهیم و اقتصاد را ضعیف تر کنیم. ما تنها وزارت بهداشتی بودیم که به جای کمک گرفتن از دیگران، به کمک اقتصاد آمدیم. وزیر درمانده بهداشت گفت: نکته دیگری که ما را دچار آسیب کرده است، نوع اداره جاهایی است که همراهی نمی کنند. من بارها گفته ام که اپیدمی را در هیچ جای دنیا با خواهش و تمنا نمی توان اداره کرد. در دموکراتیک ترین نظام های دنیا که اصالت بالا به انسان می دهند، با فرد متخلف محکم برخورد می کنند. ما با برخی بسیار مماشات کردیم. البته برخی هم بسیار همراهی کردند و ۱۳ بدر همه در خانه ماندند و نیروهای مسلح هم بسیار کمک کردند. اما در جایی که فرد پروتکل را می شکست، ما برخورد

امتیاز

روزنامهصبح ایران

وزیر بهداشت: سرچشمه آلودگی کرونا دست وزارت بهداشت نیست

رفت و آمدهای بی مورد متوقف نشود، موفق نخواهیم بود



از اقتصاد، ما به کمک اقتصاد آمدیم. وزیر درمانده بهداشت که از یک میلیارد یورویی که آقا فرمودند، تا امروز هم بیش از ۳۰ درصدش را نگرفتیم. به هر حال مشکلات اقتصادی زیاد بود. ما در ۶ ماهه اول سال ۴۰ درصد سال ۹۸ ارز دارو و تجهیزات پزشکی را گرفتیم؛ در حالی که سال گذشته کرونا نداشتیم. این یعنی وزیر بهداشت فقط مشککش با کرونا نیست. پرستاران ما تا ۲۰ روز پیش ۱۰ تا ۱۲ ماه تأخیر در پرداخت کارانه داشتند و اخیرا کارانه ۳ ماه را پرداخت کرده ایم . نمکی گفت: نکته دیگری که ما را دچار آسیب کرده است، نوع اداره جاهایی است که همراهی نمی کنند. من بارها گفته ام که اپیدمی را در هیچ جای دنیا با خواهش و تمنا نمی توان اداره کرد. در دموکراتیک ترین نظام های دنیا که اصالت بالا به انسان می دهند، با فرد متخلف محکم برخورد می کنند. ما با برخی بسیار مماشات کردیم. البته برخی هم بسیار همراهی کردند و ۱۳ بدر همه در خانه ماندند و نیروهای مسلح هم بسیار کمک کردند. اما در جایی که فرد پروتکل را می شکست، ما برخورد

رئیس سازمان بهزیستی کشور

رشد جمعیتی ایران در سال ۲۰۵۰ به صفر خواهد رسید



بوده که در سال ۱۳۹۵ به ۳۰۳ رسیده است که طبیعتا با کاهش آن در سال‌های آتی روبرو خواهیم بود؛ از طرفی دیگر افزایش سالمندان بدون همسر را شاهد هستیم که برائ فوت و یا طلاق ایجاد شده است که در سال‌های اخیر تعداد آنها به ۲ میلیون نفر رسیده است و مهمتر از این موضوع روند رو به رشد تجرد قطعی سالمندان است اگر اکنون ۸۰هزار سالمند مجرد قطعی داریم در سال‌های آتی شاهد حدود ۱ میلیون سالمند مجرد قطعی خواهیم داشت که زندگی تنها را تجربه می‌کنند.

وی با بیان اینکه اکنون ۰۳ درصد سالمندان در خانه‌های سالمندان و مراکز شبانه‌روزی نگهداری می‌شوند، تصریح کرد: افزایش چالش‌های مراقبت غیررسمی را سالمندان، افزایش تقاضای سالمندان به خدمات حمایتی و رفاهی و لزوم ارتقاء توانمندسازی سالمندی با توجه به سرعت رشد تکنولوژی از پیامدهای جمعیت سالمندی محسوب می‌شود.

قبادی‌دانا به آمار مهم و میر ناشی از کرونا اشاره کرد و یادآور شد: اما در کشور‌های توسعه‌یافته بطوری بود که بیش از ۴۰ تا ۵۰ درصد فوتی‌های کرونا را سالمندان مستقر در خانه‌های سالمندان تشکیل می‌داد که این نشان‌دهنده جمعیت بالای سالمندان مستقر در این خانه‌هاست اما در کشور ما بیشتر سالمندان در خانه‌های خود زندگی می‌کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در پایان یادآور شد: امسال برای ۳ هزار و ۵۰۰ خانواده تحت پوشش بهزیستی که نیازمند هستند ولی سالمند بالای ۹۰ سال را در خانه نگهداری می‌کنند با دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تقدیر و فرهنگسازی این امر مبلغ یک میلیون تومان اهدا شد، امیدواریم به زودی لایحه جامع سالمندی تدوین شود و سند ملی کاملا اجرایی و عملیاتی شود.

در ادامه دهمین جلسه شورای ملی سالمندان آئین‌نامه داخلی سند ملی سالمندی با حضور اعضای شورا بررسی شد.

کاشت نهال یادبود استاد عباس جوانمرد در قلب طهران توسط بهزاد فراهانی:

بزرگداشت پنجاه و پنجمین سالگرد تأسیس تماشاخانه سنگلج

خاموش نمی‌شود و این جمله استانیسلاوسکی را مکرر به کار می‌برد. استاد جوانمرد همیشه بیان می‌کرد که صحنه به من آموخته که چگونه باید روحی بزرگ و وسیع داشته باشم.

در پایان مراسم نیز پریسا مقتدی مدیر تماشاخانه سنگلج پیامی را به مناسبت تولد این تماشاخانه خواند که به شرح زیر است: «تماشاخانه سنگلج؛ گنجینه‌ام این خاطرات پنج نسل از هنرمندان و تماشاگران تئاتر در آستانه ۵۵ سالگی است. خانهای مصفا به عطر و یاد بزرگان این هنر ولا که بانیان و صاحبان این خانه‌اند؛ چراکه رونق خانه از فضای میزبان است و میزبانان این خانه اگرچه در قید حیات نیستند، اما روح بلندشان در فضای بی‌غبار این تماشاخانه تا همیشه زنده است و زندگی می‌کند. بزرگانی چون عزت‌الله انتظامی، محمدعلی کشاورز، جمشید مشایخی، داوود رشیدی، جعفر ولی… که هر یک در هنر و اخلاق و منش والا سرآمد نسل خود و الگوی نسل‌های آینده بودند. روح استاد عباس جوانمرد همچان تازه این ضیافت است. چراغ تماشاخانه سنگلج امروز وبعد از ۵۵ سال کماکان روشن است و این درخت تنومند همچنان بارور و چه شور و شغفی از این بزرگ‌تر؟ در این خانه به انتظار آمدن روزهای بهتر باز است به لطف امدگان و رفتگانی که با هربار حضور در اینجا و نفس کشیدن در هوای آن، گرمایش این خانه بوده‌اند. به امید و آرزوی تداوم این ماندگاری. گنجینه‌ام خاطرات تولد ۵۵ سالگی‌تا مبارک.»

فهمیه رحیم‌پنیا، داود فتوحی‌بیگی ،مریم کاظمی، محمدرضا الوند، رحیم، مهدی افسحی‌نژاد(معاون تماشاخانه)، محسن حسن‌زاده (مدیر روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی)، نسیم تاجی و … از دیگر حضاران در این مراسم بودند.

اجتماعی

شماره ۳۰۶۵

خبر کوتاه

مانور عملیاتی مهارسیلاب در رود دره دارآباد اجرا شد

ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک از برگزاری مانور عملیاتی با موضوع آمادگی در مقابله با سیلاب در رود دره دارآباد خبر داد.
به گزارش امتیاز، کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه گفت: با عنایت به اهمیت آمادگی اعضای عمومی و تخصصی ستاد مدیریت بحران این منطقه در زمینه مقابله با مخاطرات ناشی از سیلاب در رود دره ها، مانور عملیاتی مقابله با سیلاب در رود دره دارآباد با حضور تمامی سازمان های عضو ستاد مدیریت بحران(آتش نشانی، پرسنل نیروی انتظامی ،سازمان آب و برق و آبفای منطقه یک) برگزار شد.

وی افزود: براساس سناریو فرضی تعریف شده به دلیل وقوع طوفان و بارندگی شدید و متعاقب آن طغیان رود دره دارآباد، سازه های واقع در حریم رود دره و برخی زیرساخت های محدوده تخریب و مسیریهای تردد مسدود شد که ستاد مدیریت بحران منطقه با بهره گیری از توان اعضای عمومی و تخصصی به مقابله با این بحران پرداخته و موانع موجود را برطرف و موقعیت را پاکسازی می نماید.

راه اندازی مرکز فرآموز و آموزش‌های شهروندی در منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از راه اندازی مرکز فرآموز و آموزش های شهروندی در این منطقه تا پایان سال جاری با هدف آموزش مهارت رفتاری به کودکان و نوجوانان خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: با راه اندازی مرکز فرآموز در این منطقه تلاش خواهیم کرد، ارتقای سلامت و آموزش غیرمستقیم مهارت‌های رفتاری به گروه سنی کودک و نوجوان (۶ تا ۱۲ سال) را در راس اقدامات این منطقه قرار دهیم.

وی در ادامه تصریح کرد: آشنایی با ارتقای دانش کودکان و نوجوانان نسبت به انواع رفتارهای پرخطر، توانمندسازی گروه هدف در مواجهه با انواع آسیب های اجتماعی و اتخاذ رفتار مناسب، ارتقای فرهنگ خود مراقبتی در جامعه هدف، یادگیری مهارت‌های زندگی، پرورش خلاقیت‌ها و شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان، تقویت روابط اجتماعی و کاهش بروز رفتارهای پرخطر تنها بخشی از اهداف راه اندازی این مرکز است.

شهردار منطقه ۷ یادآور شد: مربیان در این مرکز در محیطی شاد، خلاق و باشطاب با بهره‌گیری از بازی، نمایش، نقاشی، سفالگری، داستان سرایی و … با درگیر نمودن همه حواس کودکان، مهارت های رفتاری را به روش‌های غیرمستقیم به کودکان آموزش می‌دهند. به گفته وی فرآموز آزمی است که در آن تمام تلاش مربیان بر این اصل استوار است تا با اجرای برنامه های هدفمند آموزشی و پرورشی سطح رشد و توانایی عمومی و مهارت های اساسی زندگی کودکان را افزایش دهند.

سه‌شنبه بدون خودرو

شهردار منطقه۵،بوسان جوانمردان را رکاب زد

همزمان با هفته سلامت روان و در سه‌شنبه‌های بدون خودرو، شهردار منطقه۵، بوستان جوانمردان را با دوچرخه رکاب زد و از پروژه‌های خدمات شهری این بوستان بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، محمود کلهری، با دوچرخه، امکانات، فضای سبز و وضعیت سازه چادری بوستان جوانمردان را از نزدیک مشاهده کرد و در عین حال با مردم نیز به گفتگو نشست و نقطه‌نظرهای آنان را درباره بوستان جوانمردان شنید.
شهردار منطقه۵، در حاشیه این بازدید گفت: سه‌شنبه‌های بدون خودرو و استفاده از دوچرخه، فرصت مغتنمی است تا حتی برای دقایقی کوتاه، به سلامت خود بها دهیم. استفاده از دوچرخه، ورزش مفیدی است که در حفظ سلامت جسم و روان تاثیر قابل ملاحظه‌ای دارد. کلهری به هفته سلامت روان هم اشاره کرد و گفت: خودمراقبتی، به میزان قابل ملاحظه‌ای در وضعیت سلامت روان انسان تاثیر دارد و به بهبود سلامت روان کمک می‌کند.
شهردار منطقه۵افزود: تحقیقات مختلف نشان داده است که ورزش، نقش پیشگیرانه در جلوگیری از افسردگی، اضطراب و فشارهای روانی دارد و افرادی که ورزش می‌کنند از شادابی و نشاط بیشتری برخوردار هستند و توانایی کنترل و مدیریت فشارهای روانی را دارند.

توسعه خدمات حمایتی ویژه بانوان سرپرست خانوار در منطقه ۱۹

شهرداری منطقه ۱۹ با ایجاد زمینه های اشتغال برای بانوان سرپرست خانوار خدمات حمایتی خود را از این بانوان توسعه داده است.
به گزارش امتیاز، خدیجه پورعطاکش رئیس اداره امور بانوان منطقه با اعلام این خبر گفت: در همین راستا ضمن شناسایی و راستی آزمایی بانوانی که دارای شرایط خاص از جمله بدسرپرست، بی سرپرست و یا کم برخوردار هستند معرفی نامه اشتغال برای آن ها صادر می شود. او با اشاره به صدور بیش از ۲۰ معرفی نامه برای بانوان متقاضی کار گفت: این بانوان در روزبازارها و یا مراکزى همچون کارگاه های تولید ماسک، اقلام بهداشتی، خیاطی و تولید پوشاک مشغول به فعالیت می شوند.به گفته پورعطاکش به منظور کمک مهارت های لازم و ارتقاء توانمندی های این بانوان آموزش های شد، در راستای حمایت از بانوان سرپرست خانوار طرح اشتغال زایی خانگی نیز در قالب ثبت نام از بانوان سرپرست خانوار علاقه مند به کسب و کار خانگی و شناسایی افراد واجد شرایط توانمندسازی در حال اجرا است.